
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  812  DEL 14/05/2020 

 

OGGETTO:  Rinnovo concessione ad uso abitativo immobile in Manfredonia - località Siponto - 

Fl. 39/a p.lla 128 sub 4 - NDIAYE Arame. Canone annuo €  2.931,00. 

                                                                                                                                                                                                                                                     

IL PRESIDENTE 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 225 del 26.04.2016, con il quale il 

Consorzio ha deliberato di autorizzare il subentro della Sig.ra NDIAYE Arame in Ba nella 

concessione ad uso abitativo dell'immobile sito in Manfredonia - località Siponto al Fl. 39/a P.lla 

128 sub 4, agli stessi patti, condizioni, modi e termini di cui alla concessione in essere con la 

Parrocchia Santa Maria Regina; 

Vista la consorziale prot. n. 10838 del 16.06.2016, con la quale il Consorzio ha formalizzato il 

citato subentro per il periodo 16.06.2016 / 15.06.2020 e per un canone annuo di € 2.928,00, da 

pagarsi in n. 6 rate bimestrali di € 488,00 ciascuna; 

Vista l'istanza del 06.03.2020, assunta al protocollo consortile al n. 5732 del 23.03.2020, con la 

quale la Sig.ra Ndiaye Arame ha chiesto il rinnovo della concessione; 

Visto il parere tecnico espresso dall'Area Ingegneria in data 20.04.2020; 

Ritenuto di poter accogliere la richiesta di rinnovo della concessione per la durata di anni 4 

(quattro), eventualmente rinnovabile su richiesta, e per un canone di € 2.931,00, così aggiornato 

secondo gli indici ISTAT, ferme le prescrizioni contenute nella consorziale prot. n. 10838 del 

16.06.2016; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad 

oggetto “Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all'art. 15 del vigente statuto consortile, 

DETERMINA 

di rinnovare alla Sig.ra NDIAYE Arame, nata a Dakar ([…](¹)), per la durata di anni 4 (quattro), 

eventualmente rinnovabile su richiesta, la concessione ad uso abitativo dell'immobile sito in 

Manfredonia - località Siponto, al Fl. 39/a P.lla 128 sub 4, per il periodo 16.06.2020 / 15.06.2024 e 

per il canone di € 2.931,00, così aggiornato secondo gli indici ISTAT, ferme rimanendo le 

prescrizioni contenute nella consorziale prot. n. 10838 del 16.06.2016 ed espressa accettazione 

integrale di tutti i termini e condizioni da parte della richiedente.   

 

   IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 15/05/2020.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 



[…](¹) Dati personali omessi, nel rispetto dei principi contenuti nel Regolamento UE 2016/679 e nelle linee guida 

Garante Privacy del 15 maggio 2014- 

 


